



NCAA Manuals Question and Answer Document
(Updated 7/30/21)

Question No. 1: Will my institution or conference receive a hardcopy version of the NCAA Manual this year?

Answer: No. Effective for the 2020-21 academic year, hardcopy versions of the Manuals will no longer be produced.

Question No. 2: May an institution or conference still order hardcopy versions through NCAA Publications?

Answer: No.

Question No. 3: Without a hardcopy version of the Manual, how can I access legislation?

Answer: The most up-to-date version of the legislation may be accessed through [LSDBi](#) at any time. Additionally, LSDBi can produce an electronic version of the standard Manual or can create a custom report that includes specific NCAA Bylaws selected by the user. The electronic Manual or custom report may be saved or printed. Click [here](#) for more information on creating Manuals or custom reports in LSDBi.